Администрация сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 сентября 2015 года № 58
Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесений изменений в Земельный кодекс Российской Федерации» и Приказом Минэкономразвития от 27.11.2014 г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Картография»,

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы расположения земельных участков АО «Транснефть-Урал» на кадастровом плане территории в административных границах сельского поселения Казангуловский сельсовет МР Давлекановский район Республики Башкортостан

2. Установить следующие характеристики для вновь образованных земельных участков:
2.1.кадастровый номер- 02:20:000000:154:ЗУ1(1) – ЗУ1(21)площадь- 3443 кв.м.

местоположение объекта - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Казангуловский сельсовет;

категория земель- земли сельскохозяйственного назначения
разрешенное использование- трубопроводный транспорт

земельный участок, посредством которого обеспечивается доступ - через единое землепользование 02:20:000000:154 (обособленный участок-02:20:151001:19);
2.2.кадастровый номер- 02:20:000000:154:ЗУ2(1) – ЗУ2(2)

площадь- 5 кв.м.

местоположение объекта - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Казангуловский сельсовет;

категория земель - земли сельскохозяйственного назначения

разрешенное использование - трубопроводный транспорт

земельный участок, посредством которого обеспечивается доступ - через единое землепользование 02:20:000000:154 (обособленный участок-02:20:151104:54);

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                              Казангуловский сельсовет муниципального района
                                        Давлекановский район Республики Башкортостан
                                        Р.Р.Сафаргалин